
Page 1 sur 3 

 

 

Conseil de l’IPEAT 
 

Séance du 04/07/2023 à 15h00 
 

 
 

RELEVE DE DECISIONS 
 
 
Le Conseil de l’IPEAT (Institut Pluridisciplinaire pour les Études sur les Amériques à Toulouse) 
 
Vu le Code de l’Education, 
Vu les statuts de l’université, 
Vu les statuts de l’école/ Institut Pluridisciplinaire pour les Études sur les Amériques à Toulouse. 
 
Après avoir délibéré, décide : 

 

- DECISION n° 1 :   Désignation de la 6ème personnalité extérieure choisie par le 
conseil (candidature de Fabienne COUTY)  

    Adoptée à l’unanimité des 10 présents ou représentés 

- DECISION n° 2 :   Election du Président du conseil de l’IPEAT  : Monsieur Raymond 
De Saint Martin 
Adoptée à l’unanimité des 10 présents ou représentés 
 

- DECISION n° 3 :   Modifications des modalités de contrôle 2022-2023 pour l’année 
2023-2024 (annexe 1) 

            Adoptée à l’unanimité des 10 présents ou représentés 
 

- DECISION n° 4 :   Demandes d’appui au financement des Journées d’Etudes, 
colloques et manifestations culturelles (voir annexe 2) 

            Adoptée : 7  pour et 3 abstention 
 
 

Toulouse, le 05/07/2023 
 

Le directeur de l’IPEAT 
 

Guillaume GAUDIN  

         

 



Page 2 sur 3 

 

Annexe 1 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 



Page 3 sur 3 

 

Annexe 2 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


